
Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111 
 

 

MM  27039/2018         

OVV/Jč 

  

Milevsko 16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

 

Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21  

odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, 

kandidátní listinu volební strany Nezávislí Hrazánky pro volby do Zastupitelstva obce Hrazany 

konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  

 

r e g i s t r u j e 

 

kandidátní listinu volební strany Nezávislí Hrazánky. 

 

Odůvodnění: 

 

Dne 25. července 2018 podal zmocněnec volební strany Nezávislí Hrazánky kandidátní listinu pro 

volby do Zastupitelstva obce Hrazany konané ve dnech 5. a 6. října 2018.  

 

Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách přezkoumal Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí 

jako příslušný orgán předloženou kandidátní listinu včetně příloh. Městský úřad Milevsko shledal 

závady příloh kandidátní listiny spočívající v uvedení nesprávného údaje o místě trvalého pobytu 

kandidáta č. 1 – č. 9. Zmocněnec volební strany tyto závady v zákonem stanoveném termínu odstranil.  

  

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina nevykazuje žádné vady a splňuje náležitosti podle volebního 

zákona, rozhodl registrační úřad tak, jak výše uvedeno.   

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat  

do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

(§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona 

o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Milevsko). 

 

 

 

 

JUDr. Jana Čunátová 

vedoucí odboru 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 



 

Rozdělovník: 

Zmocněnec volební strany Nezávislí Hrazánky 

Zmocněnec volební strany NEZÁVISLÍ DOBROŠOV 

Zmocněnec volební strany NEZÁVISLÍ HRAZANSKO 

Zmocněnec volební strany Pro obec 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Milevsko dne 16.08.2018 

 


		2018-08-16T13:29:51+0000
	Not specified




